
ente
Knusprige Ente, frisches Gemüse, Teriyakisoße, Jasminreis

yaki udon
Udon Nudeln gebraten

surf & turf
Entrecote, Riesengarnele, chinesischer Gurkensalat

€25,90

Sake teriyaki
Gebratener Lachs, marktfrisches Gemüse,

Teriyakisoße, Jasminreis 

Vegan power 
Marktfrisches Gemüse, Austernpilze, Tofu, Jasminreis

Creamy Curry 
Gelbes Curry, Kokosmilch, marktfrisches Gemüse, Koriander, Jasminreis 

Tofu €13 | Hähnchen €14 | frittiertem Hähnchen €15 |
Garnelen €15 | Lachs €17 | Ente €17 

mit feinem Rib-Eye €15
mit Gemüse & frischen

Kräutern €13

Vegan €13 | Hähnchen €14 | Rindfleisch €15 |
Garnelen €15,50

€17 

€15 

€17

opa Cuongs pho nudelsuppe

Main

Lemongrass beef
Zartes Rindfleisch, marktfrisches Gemüse, Zitronengrass, Chilli, Zwiebeln, Jasminreis

€15,50 



SUSHI
MAKi (JE 6 STK.)

SAKE
Lachs

TEKKA
Thunfisch

EBI

AVOCAdO

KAPPA
Gurke 

SAKE 
Lachs

TEKKA
Thunfisch

EBI AVOcAdO
Garnelen, Avocado, Mayo

MAGURO
Thunfisch, Avocado

Sake
Lachs, Avocado

UNAGI
Gegrillter Aal

GYU
Rinderfilet

CALiFORNIA

Veggie
Gurke, Avocado

SURIMI 

SAKE | AVOCADO
Lachs, Avocado

SAKE | KAPPA
Lachs, Gurke

 
Gekochte Garnele

Tofu, Gurke, Avocado, Philadelphia

€4,50

€4

€8,50

€5,50

€5,50

€5,50

€5,50

€8

€8

€6

€12,50

€10,50

Fried Chicken, Gurke, Avocado, Philadelphia,
Spicy Mayo

TOFU LoVE RoLl €11

 
Surimi, Gurke, Mayo

 
Ente, Mango, Paprika,
Gurke, Hoisin-Soße 

Flambierter Lachs, Avocado,
Gurke, Kresse

€6

€6

€5

€6

€5

€12

€7

€7

€12SURF & TURF RoLl
Crispy Ebi, Avocado, Entrecote, Mayo

SPICY CRiSPY CHICKEN ROLl 

SALMON EXTReME RoLl

INSIDE OUT

SUSHI EXTREME

NIGIRI (JE 2 STK.)

DUCK ROLL



Mittagskarte
12 - 14:30 Uhr 

Ente
Knusprige Ente | frisches Gemüse| Teriyaki Soße | Jasminreis 

yaki Udon (gebratene Nudeln)
Rindfleisch 
Hähnchen
Vegetarisch

Sake Teriyaki
gebratener Lachs | marktfrisches Gemüse | Teriyaki Soße | Jasminreis

Creamy Curry
gelbes Curry | marktfrisches Gemüse | Kokosmilch | Jasminreis | Koriander

frisches Gemüse mit Tofu 
Hähnchen
Ente
Lachs

Vegan Power!
frisches gebratenes Gemüse | Austernpilze | Tofu | Jasminreis

Sushi Mix
Avocado Maki | Gurke Maki | Sake inside-out

Veggie Love 
marktfrischer Salat | Kräuter | Sesam Dressing

Entenbruststreifen
frittierte Garnele
Tofu

etwas vorweg? 
Misosuppe mit Tofu + 3 €
crispy korean chicken bites + 3 €

11,90 €

9,50 €
9,00 €
8,50 €

11,90 €

9,00 €
9,50 €
11,90 €

11,90 €

9 €

10,50 €

11 €
11 €
8 €



Crispy Tuna 

Tofu Tempura
Tofu, Gurke, Avocado, Philadelphia

€11,50

Salmon Tempura 
Crispy Ebi Roll

Frittierte Garnele, Avocado, Mayo
€11,90

Veggie Tempura
Gurke, Avocado, Philadelphia

€10,90

Lachs, Avocado, Philadelphia
€11,90

Thunfisch, Avocado, Philadelphia
€11,90

Tempura Rolls 

Veggie
Veggie Tempura, Kappa Maki, Avocado Maki

€17,50

Better Together
32 Stk. Maki Mix, Tuna Tempura, Salmon

Tempura, 6 Stk. Nigiri, Extreme Roll 
€59

Extreme!
Salmon Extreme, Spicy Crispy Chicken, Surf &

Turf Roll 
€31

Maki Mix
Sake Maki, Tekka Maki, Kappa Maki,

Avocado Maki
€15,50

Sake Love
Sake Maki, Sake Inside Out, Sake Nigiri

€15,50

Veggie Tempura, Salmon Tempura
€18,90

SUSHI menu
Fried Heaven



Crispy Ebi
Tempuragarnelen, spicy Mayo 

Oktopu**y
Pulpo, Tomaten, Avocado, rote Zwiebeln,
Koriander, Sesam-Soja-Dressing 

Edamame
Gedämpfte Sojabohnen, Meersalz 

Piementos
Pimientos, Meersalz, Olivenöl 

YAKITORI
Chicken Yakitori

2 Hähnchenspieße, Sesam, Kresse, Teriyaki

Beef Yakitori
2 Rindfleischspieße, Sesam, Kresse, Teriyaki

Tofu Yakitori
2 Tofuspieße, Sesam, Kresse, Teriyaki 

Nem

Spicy Tofu
Tofu frittiert, Sukiyaki, Koriander, rote Zwiebeln 

Chicken 
€6,50 

Veggie
€6

STARTERS

Avocado Fries
Avocado im Tepuramantel, spicy Mayo o. Wasabi-Mayo

Hausgemachte vietnamnesische Frühlingsrolle 
gefüllt mit Hähnchen, Kräutern, verschiedenem Gemüse, Glasnudeln 
oder
vegan

Gyoza 
Gefüllte Teigtaschen

€8,90

€12,90

€5,50

€5,90

€5,50

€11

€6
2 St.

Karaage
Frittiertes eingelegtes Hähnchen, Teriyakisoße o. Wasabi-Mayo 

€8

€5,5

€6,5

€5

Suppen

Miso suppe

Tom yam Gung
Thailändische sauer-scharf Suppe

mit Garnelen

Mit Lachs

€5

€6

€6

€7

5 Stk.



Cold starters
Horenso Gomae

Frischer Spinat, Sesam Dressing
 €6

Mango Salat
Mango, rote Zwiebeln, Koriander, Limette

 €6,50

Veggie Love
 Marktfrischer Salat, Kräuter, Sesam Dressing

 Entenbruststreifen €14
Crispy Ebi €13

Tofu €11

TAQUITOS
3 stk.
LAchs

Lachs, Weizentortilla, Kresse,
Wasabimayo

 €9 

Thunfisch
Thunfisch, Weizentortilla, Kresse,

Wasabimayo
 €9 

Tofu
Tofu, Weizentortilla, Kresse,

Wasabimayo
 €7 

Sommerrollen
Reisnudeln, Kräuter, frisches Gemüse, Erdnusssoße o. Limetten-Vinaigrette  

Hähnchen €5,50

Garnelen €6

Tofu €5 

Beilagen

Süßkartoffelpommes €4,50

Jasminreis €2,50

Chinesischer Gurkensalat €3,50

Kimchi €5



SPIRITUOSEN
Vodka (2cl)

Absolut
€3,50

Smirnoff
€3,50

Whisky
(4cl)

Johnnie Walker

 €5,50 

Jack Daniels Old. No.7

€5,90 

Toki Suntory Whisky

€8,90

CoGnac
(4cl)

Hennessy Vs 

€7,90 

Remy Martin Vsop

€6,90

Kräuter / Apritif
Jägermeister

€3,50
Schierker Feuerstein

€3,50
Martini Bianco

€4,90
Martini Rosso

€4,90

Cocktails
Espresso Martini

€8,50

Gin basil smash
€8,50

Félix passion
€8,50



WEin
Offene Weine

Rotwein 0,2l

Grand Sud - Merlot 

 
2022, sud-ouest, frankreich

Poggio al Casone - Chianti Riserva
2019, toscana, italien

WEIßwein 0,2l

Grand Sud - Chardonnay
2022, sud-ouest, frankreich

Latentia - Pinot Grigio
2021, friaul, italy

Roséwein 0,2l
Grand Sud - Merlot Rosé
2022, sud-ouest, frankreich

Flaschenweine

Rotwein 0,75l 

I Muri - Primitivo
2022, Apulien, Italien

La Sastrería - Garnacha
2022, carinena, spanien

Rosé 0,75l 

Luna Argenta - Negro Amaro
2022, puglia, italien

Weißwein 0,75l

Hans Baer - Chardonnay

2022, rheinhessen

Vollmer - Riesling

2022, pfalz.

Helfrich - Alsace Riesling
2021, elsass, frankreich

€28

€26

€26

€29

€32

€28

€5,50

€6,90

€5,50

€6,50

€5,50



ALKOHOLFREI

Säfte
Orange, Apfel, Kiba, Rhabarber,
Johannisbeer, Mango, Lychee

SodaS
Coca-Cola, Cola-Zero, Fanta,
Sprite Oder Mezzo-Mix

Schweppes
Bitter Lemon, Ginger Ale,
Tonic Water

Vio Schorle
Apfel, Johannisbeer, Rhabarber

Mineralwasser
Laut Oder Leise

Hausgemachte Limos

Matcha Honey Tea
 Matcha, Honig, Zitrone

Strawberry Coco 
Cocos, Erdbeersaft, Zitrone

0,2l fl.

0,2l fl.

0,4l fl.

0,33l fl.

0,25l fl.
0,75l fl.

0,33l fl.

€3,20

€3,20

€5,20

€3,90

€2,90
€6,90

€3,90

je €5,50

Pink Dream
Limette, Mango, Passionfruit, Grenandine

Maracuja Love 
Maracuja, Himbeer, Limette

Lychee Bomb
Lychee, Limette, Soda, Grenandine



DEssert
mango & cocos

eingelegte Mango, Kokoscreme, Tapioka

Schokoküchlein & eis

Mochi-ICe Trio

Hausgemachtes 
 Matcha-Tiramisu

€6,90
 
€8,90

€7,90

€8,90

Heiße
getränke

Frischer ingwertee

Frischer Minztee

Grüntee / Jasmintee

Schwarztee

Yuzutee

Espresso / doppelt

Espresso Machiato

Café crema

Cappuccino

€4,20
 
€4

€3,80

€3,80

€3,80

€2,50 / €3,50

€2,70

€2,80

€3,20

Genmai Cha (Grüntee mit geröstetem Reis)

€3,50



KÜHLES BIER

Yuzu, Prosecco, Soda
 €7,50

aperol sprizz
Aperol, Prosecco, Soda

 €6,90

maracuja soul
Maracuja, Minze, Lillet,

Prosecco 
€6,90

Lillet, Wildberr, Beeren 
€6,90

limoncello sprizz
Limoncello, Prosecco, Soda 

€6,90

yuzu spRIzz

Gilde Vom Fass 

Gilde Free Oder Radler

Gilde Rubin 

Erdinger

Alster / Diesel

Malzbier

0,3l/ 0,5l

0,33l fl.

0,33l fl.

0,5l fl.

0,3l/ 0,5l

Hennessy, Cola
€8,90 

Vodka, Bitter Lemon
€8,90 

Gordon’s Gin, Tonic Water
€8,90 

Ginger Beer, Sapphire, Bourbon,
Angostura Bitter

€8,90 

€3,50/ €4,90

€3,50/ €4,90

€3,50

€3,50

€4,90

APERITIF
lillet berry

LONGDRINKS

Gin Tonic

Henny Cola
4 The Win

Vodka Lemon

SuffeRIng Bastard

0,33l fl. 

Kirin 0,33l fl. €4,50 

€3,50

hell, dunkel, kristall, alkoholfrei




